российская федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» июля 2024 г. №351
с. Шелаболиха

О поощрении Благодарностью Админист
рации Шелаболихинского района

В соответствии с ходатайством заместителя Главы Администрации района,
начальника управления Делами Администрации района Васильева А.В. от
24.06.2024 № 3269, Положением о наградах органов местного самоуправления Ше
лаболихинского района, утвержденным решением Совета депутатов района от
28.06.2014 № 23, на основании части 1 статьи 56 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить Благодарностью Администрации Шелаболихинского района за
успешную работу в период Выборов Президента Российской Федерации 15-17
марта 2024 года в составе участковой избирательной комиссии избирательного
участка № 1847:

1) Черепанова Сергея Николаевича, председателя комиссии;
2) Скалозубова Дмитрия Владимировича, заместителя председателя комис

сии;
3) Акатьеву Елену Владимировну, члена комиссии;
4) Демина Максима Андреевича, члена комиссии;
5) Коровину Юлию Александровну, члена комиссии;
6) Овечкину Людмилу Михайловну, члена комиссии;
7) Осинину Инну Анатольевну, члена комиссии;
8) Остапчук Наталью Владимировну, члена комиссии.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра
ции Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Ин
тернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме
стителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Админи
страции района Васильева А.В.

Глава района А.Н. Шушунов